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SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JIHOMORAVSKÝ KRAJ, p. o. k.

JIHOMORAVSKÝ, STAROVIČKY, RAKVICE, BŘECLAV 

JTSK

B.p.v.

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV OBJEKTU:

NÁZEV AKCE:

VÝŠKOVÝ SYSTÉM :

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM :

VEDOUCÍ PROJEKTANT - HIP

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

OBJEDNATEL, INVESTOR

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ, MěÚ, ObÚ

DATUM

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

FORMÁT

Č. SOUPRAVY

ZAK. ČÍSLO

Č. VÝKRESU

01/2019

PDPS

PŘEDMĚT ZMĚNY

ZMĚNA VÝKRESU:

3

2

   1   

Č. ZMĚNY PODPISZMĚNU PROVEDL DATUM ZMĚNY

OBJEDNATEL

602 00 Brno

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 

příspěvková organizace kraje

Jihomoravského kraje, 

Správa a údržba silnic 

ZHOTOVITEL

702 00 Ostrava

Masarykovo náměstí 5, 

Ostrava a.s.

DOPRAVOPROJEKT 

690 02 Břeclav

Na Zahradách 16, 

ViaDesigne, s.r.o.

AKCE

II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV 

II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

SO 105

SO 105

ÚSEK SILNICE V K.Ú. LADNÁ

4 x A4

VD21116

ING. MICHAELA POLÁČKOVÁ

ING. MARTIN STÖHR

ING. MARTIN STÖHR

ING. FILIP STRUHÁR

PRACOVNÍ PŘÍČNÉ ŘEZY - SJEZDY

1:100

06.3

Designe

Designe

VIADESIGNE, s.r.o.

SDRUŽENÍ DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA, a.s. a 

1,411,00

1
6
6
,0

9

1
6
6
,0

7

1,411,00

1
6
6
,1

1

1
6
6
,0

9

0,941,00

1,10 1,00

1
6
6
,5

1

1
6
6
,5

7

1
6
6
,5

0

1
6
6
,4

9

1
6
4
,4

7

1,40 3,77 1,21

3,76

163,43

165,40

165,73

165,87


